
 
Lipno 13 kwietnia 2021 r. 

PUK.341-04TP/2021 
 

 

Dotyczy postępowania: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 

w Lipnie Sp. z o. o. 

 

 

 

Uszczegółowienie Specyfikacji 

 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły 

na ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie do SIWZ 

powyższego przetargu: 

 
Pytanie nr 1: 
Załącznik nr 4 do SWZ „Zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia niezbędnych zasobów 
Wykonawcy" — wnosimy o wyjaśnienie czy załącznik dotyczy przedmiotowego Zamówienia publicznego 
na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. 
z o.o. W treści załącznika mowa o „zamówieniu na usługę pn.: „Rozbudowa węglowej ciepłowni P.U.K. w 
Lipnie Sp. z O.O. o kocioł gazowy o mocy cieplnej nominalnej ok. 7,5MW" 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający w załączeniu przedstawia poprawioną treść załącznika nr 4 do SWZ. Treści powinna być 
mowa o usłudze pn.: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych w Lipnie Sp. z o. o.” 
 
Pytanie nr 2. I: 
Przestanie rejestru wypadków przy pracy za okres ostatnich 3 lat 
Odpowiedź na pytanie nr 2. I: 
Zamawiający nie może przedstawić takiego rejestru. 
 
Pytanie nr 2. II: 
Prosimy o opis mienie otaczającego w odniesieniu do poszczególnych lokalizacji składowania 

odpadów. 

Odpowiedź na pytanie nr 2. II: 
Składowisko odpadów znajduje się poza miastem. Najbliższe zabudowania znajdują w odległości ok. 
500 m. W obrębie tej samej nieruchomości znajdują budynki i budowle związane z oczyszczalnią 
ścieków należące do Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 2. III: 
prosimy o podanie długości sieci wodociągowych/kanalizacyjnych. 
Odpowiedź na pytanie nr 2. III: 
Zamawiający nie może przedstawić takich danych. 
 
Pytanie nr 2. IV: 
prosimy o wskazanie struktury obrotu uzyskiwanego z poszczególnych form działalności. 
Odpowiedź na pytanie nr 2. IV: 
Poniżej Zamawiający przedstawia procentową strukturę sprzedaży za rok 2020, w odniesieniu do 
poszczególnych działalności: 
- Wytwarzanie i zaopatrywanie w parę wodną, gorącą wodę i powietrze: 13,47% 
- Pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody: 4,85% 
- Odprowadzanie i oczyszczanie ścieków: 8,26% 
- Zbieranie, przetwarzanie i unieszkodliwianie odpadów, odzysk surowców, rekultywacja i  pozostałą 

działalność związana z gospodarką odpadami: 65,38% 



- Wznoszenie obiektów inżynierii lądowej i wodnej: 2,49% 

- Roboty budowlane specjalistyczne: 1,70% 
- Wynajem, dzierżawa: 1,02%   
- Działalność usługowa związana z utrzymaniem porządku w budynkach i   zagospodarowaniem 

terenów zielonych: 2,53% 
- Działalność związana z zimowym utrzymaniem dróg i chodników: 0,30% 

 
Pytanie nr 2. V: 
prosimy o doszczególowienie czy działalność wskazana jako wynajem i dzierżawa dotyczy 
wynajmu/dzierżawy maszyn, urządzeń, nieruchomości mieszkalnych, niemieszkalnych itp. . ? 
Odpowiedź na pytanie nr 2. V: 
Zamawiający oświadcza że wynajmuje powierzchnie w swoich budynkach pod działalność handlową, 
gastronomiczną i usługową. Działalność ta dotyczy zarówno pomieszczeń jak placów w bezpośrednim 
sąsiedztwie budynków. 
 
Pytanie nr 3: 
SWZ pkt VI- OC działalności Wnosimy o wprowadzenie podlimitu dla szkód spowodowanych 
przeniesieniem chorób zakaźnych w wysokości 100.000 z1 na jedno i wszystkie zdarzenia 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający nie widzi możliwości obniżenia tego podlimitu. 
 
 
 
Jednocześnie Zmawiający uszczegóławiając zapis dotyczący treści dotyczącej ubezpieczenia 
mienia od wszystkich ryzyk (pkt III Załącznika nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia) wprowadza treść 
następującą: 
Franszyza redukcyjna:  
- 5% odszkodowania nie mniej niż 5.000 zł dla pożaru, wybuchu, implozji, dymu i sadzy w odniesieniu 

do lokalizacji gdzie odbywa się składowanie, magazynowanie, sortowanie i przetwarzanie odpadów; 

- 1.000 zł dla pozostałych ryzyk o ile w klauzuli której ryzyko dotyczy nie ustalono innej wysokości 

franszyzy; 

- dla ryzyka stłuczenia szyb, oraz dla ubezpieczenia pojemników na odpady należących do osób 

trzecich nie ustanowiono franszyzy redukcyjnej. 

 

Ze względu na zmianę terminu składania ofert Zamawiający dokonuje korekty okresu realizacji 
zadania w punkcie I. Załącznika Opisu Przedmiotu Zamówienia tj. 
 
Okres ubezpieczenia: 24 miesiące  

                 (dwa okresy polisowe po 12 miesięcy: pierwszy - od 08-05-2021r. do 07-05-2022r, 

                                                                                     drugi - od 08-05-2022r. do 07-05-2023r) 

                  

Okres ubezpieczenia dla ubezpieczenia OC Członków Zarządu: 23 miesiące  

                 (dwa okresy polisowe: pierwszy,11 miesięcy - od 19-05-2021r. do 07-05-2022r, 

                                                    drugi, 12 miesięcy - od 08-05-2022r. do 07-05-2023r) 

 


		2021-04-13T13:19:12+0200




